

		Period	Accumulerat	Period fg år
RÖRELSENS INTÄKTER				
Nettoomsättning				
3000	Försäljning inom Sverige	0,00	0,00	2 013,75
3041	Arbete	876,00	876,00	4 971,00
3044	Försäljning tjänst momsfri	60 870,00	60 870,00	552 060,00
3051	Försäljning varor 25% moms	382 904,80	382 904,80	3 036 730,10
3740	Öres- och kronutjämning	0,30	0,30	8,26
Summa nettoomsättning		444 651,10	444 651,10	3 595 783,11
Övriga rörelseintäkter				
3960	Valutakursvinster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	0,00	0,00	123,81
Summa övriga rörelseintäkter		0,00	0,00	123,81
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER		444 651,10	444 651,10	3 595 906,92
RÖRELSENS KOSTNADER				
Råvaror och förnödenheter				
4000	Inköp av varor från Sverige	-4 862,21	-4 862,21	-24 239,89
4010	Inköp varor	-14 628,40	-14 628,40	-126 499,62
4051	Import av varor utanför EU	-75 330,73	-75 330,73	-401 432,23
4415	Inköpta varor i Sverige, omvänd skattskyldighet, 25 % moms	0,00	0,00	-1 010,05
4515	Inköp av varor från annat EU-land, 25 %	0,00	0,00	-3 001,38
4531	Inköp av tjänster från ett land utanför EU, 25 % moms	-239,00	-239,00	-10 415,63
4535	Inköp av tjänster från annat EU-land, 25 %	-14 969,45	-14 969,45	-239 501,76
4545	Beskattningsunderlag Import av varor, 25 % moms	-33 736,48	-33 736,48	-304 208,00
4549	Motkonto beskattningsunderlag import	33 736,48	33 736,48	305 218,05
4600	Legoarbeten och underentreprenader (gruppkonto)	-270,50	-270,50	-3 226,75
Summa råvaror och förnödenheter		-110 300,29	-110 300,29	-808 317,26
BRUTTOVINST		334 350,81	334 350,81	2 787 589,66
Övriga externa kostnader				
5010	Lokalhyra	-119 017,69	-119 017,69	-484 514,55
5020	El hyrd lokal	-713,54	-713,54	-6 430,61
5420	Programvaror	-156,00	-156,00	-4 436,35
5611	Drivmedel för personbilar	-3 242,26	-3 242,26	-17 629,53
5619	Övriga personbilskostnader	0,00	0,00	870,97
5710	Frakter, transporter och försäkringar vid varudistribution	0,00	0,00	-98,40
5720	Tull- och speditjonskostnader m.m.	-1 095,00	-1 095,00	-9 500,00
5900	Reklam och PR (gruppkonto)	0,00	0,00	-21 026,00
5910	Annonsering	-6 000,00	-6 000,00	-43 099,99
6090	Övriga försäljningskostnader	-1 690,65	-1 690,65	-7 188,48
6110	Kontorsmateriel	0,00	0,00	-754,40
6210	Tele och data kommunikation	-1 800,28	-1 800,28	-21 058,18
6310	Företagsförsäkringar	-7 196,00	-7 196,00	-14 163,00
6540	IT-tjänster	0,00	0,00	-4 980,00
6550	Konsultarvoden	0,00	0,00	-47 291,25
6570	Bankkostnader	-72,50	-72,50	-19 226,93
6590	Övriga externa tjänster	-1 653,61	-1 653,61	-8 964,16
6990	Övriga externa kostnader	-15,00	-15,00	548,12

Resultatrapport

ÅRL

		Period	Akkumulerat	Period fg år
6992	Övriga externa kostnader, ej avdragsgilla	-10 240,00	-10 240,00	-13 819,45
Summa övriga externa kostnader		-152 892,53	-152 892,53	-722 762,19
Personalkostnader				
7090	Förändring av semesterlöneskuld	0,00	0,00	-23 189,64
7210	Löner till tjänstemän	-67 837,00	-67 837,00	-895 264,38
7410	Pensionsförsäkringspremier	0,00	0,00	3 400,00
7510	Lagstadgade sociala avgifter	0,00	0,00	-270 067,00
Summa personalkostnader		-67 837,00	-67 837,00	-1 185 121,02
Övriga rörelsekostnader				
7960	Valutakursförluster på fordringar och skulder av rörelsekaraktär	-1 264,05	-1 264,05	-9 849,75
Summa övriga rörelsekostnader		-1 264,05	-1 264,05	-9 849,75
RÖRELSERESULTAT		112 357,23	112 357,23	869 856,70
Finansiella poster				
8409	Räntekostnader Santander lån	-1 330,00	-1 330,00	-14 425,00
8410	Räntekostnader för långfristiga skulder	-18 000,00	-18 000,00	-216 272,22
8419	Övriga räntekostnader för långfristiga skulder (Qred lån)	-81,00	-81,00	-30 862,00
8422	Dröjsmålsräntor för leverantörsskulder	-215,79	-215,79	-1 470,40
8423	Räntekostnader för skatter och avgifter	-3 147,00	-3 147,00	7 941,00
Summa finansiella poster		-22 773,79	-22 773,79	-255 088,62
RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER		89 583,44	89 583,44	614 768,08
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER		-355 067,66	-355 067,66	-2 981 138,84
BERÄKNAT RESULTAT		89 583,44	89 583,44	614 768,08